闽科办﹝2018﹞10号
关于举办“精英杯”第十七届学生篮球联赛的通知
各系：

为了广泛开展全民健身活动，促进学院篮球运动的蓬勃发展，丰富广大学生的课余生活，展现学院学子积极向上的进取和团队协作精神，学院决定举办2017-2018学年“精英杯”第十七届学生篮球联赛，现将竞赛规程印发给你们，请按照规程要求积极组队参赛。

附件：1.“精英杯”第十七届学生篮球联赛竞赛规程

2.“精英杯”第十七届学生篮球联赛报名表

                             学院办公室

2018年4月2日

附件1：

“精英杯”第十七届学生篮球联赛竞赛规程

一、主办单位：福建师范大学闽南科技学院大学体育部

二、协办单位：学生篮球部落、学生会体育部

三、参赛单位：以系为单位组队参赛，设男、女两个组
四、报名、比赛日期和地点：

报名日期：即日起至4月10日

比赛时间：2018年4月13日-5月20日，每周五、六、日

比赛地点：康美校区篮球场

五、报名要求：

1.报名人数：各系可报男、女各一队参赛，每队可报领队1名（领队必须为党总支副书记），教练1名，队员8-15名。

2.按照大学体育部统一报名表填写。各系于4月10日18:00前将报名表（电子版）发送到邮箱531132578@qq.com，逾期一律不得参赛。

六、竞赛办法：

1.男篮比赛分四节，每节10分钟，不停表（第4节最后2分钟除外）；女篮比赛分上、下半场，各15分钟，不停表（下半场最后2分钟除外）；比赛采用中国篮球协会审定的最新《篮球竞赛规则》和相关补充规则。

2.男、女各分一组，采用单循环赛制进行比赛。

七、录取名次与奖励办法：

1.男、女组均取前5名。

2.评选“体育道德风尚奖运动队”6个（男、女组各3个），各队优秀运动员2名（男女各1名）。

上述各项获奖者均颁发锦旗及荣誉证书。

八、对参赛队的要求：

1.各参赛队必须至少备有一套服装，要求颜色统一、号码清晰（00—99号）。

2.参赛运动员要准时到达比赛场地，迟到15分钟按规则执行（比分20：0，未到队算弃权）。

3.比赛中，运动员要发扬顽强拼搏精神、自觉规范言行、尊重对手、尊重裁判、服从裁判。

4.参赛队每名运动员必须在比赛纪律承诺书上签字，并严格遵守比赛纪律，如有违反纪律者，取消比赛资格，给予全院通报批评，严重违纪者该专业三年内不准参加学院组织的任何篮球赛事。

5.观众要讲礼貌，守秩序，文明观赛。

6.报名队员必须通过校医务室体检，体检合格者方能参加比赛。

九、仲裁、技术代表和裁判员：
比赛仲裁由学院领导担任，技术代表由各专业选派1名学生担任，裁判员由大学体育部老师与学生篮球部落及学生会体育部成员担任。

十、技术会议：
定于4月11日（星期三）15：00在康美校区菲华楼A101召开技术会议，由各参赛队领队、教练员参加会议。

本竞赛规程解释权属大学体育部，未尽事宜，另行通知。

                大学体育部

2018年4月2日

附件2：

“精英杯”第十七届学生篮球联赛报名表

系：                    组别（男、女）：

领队：                  教练：

	序号
	姓名
	号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

负责人（签名）：              联系电话：

年    月    日

福建师范大学闽南科技学院办公室              2018年4月2日印发